
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 30.05.2024 № 1641-70-08 

«Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди земельної 
ділянки по бульв. Незалежності в м. Бровари 

                              Броварського району  Київської області»

Керуючись статтею 25,  пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 16 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури 
та містобудування, Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 30.05.2024 року №1641-70-08 «Про проведення земельних 
торгів щодо продажу права оренди земельної ділянки по бульв.Незалежності в 
м.Бровари Броварського району Київської області» такі зміни:

 1.1.Пункт 1 викласти в новій редакції:
 «Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

площею 0,1997 га, з  них  0,0430 га, 0,0307га та 0,0150 га – санітарно-захисні 
смуги навколо інженерних комунікацій, 0,0266 га та 0,0012 га – охоронна зона 
навколо (уздовж) об’єкта зв’язку, для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства – землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики,  оборони та 
іншого призначення, по бульв.Незалежності в м.Бровари. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:037:0037», на підставі витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку НВ-0500660242024 від 08.07.2024»;

 1.2.Пункт 2 викласти в новій редакції:
 «Провести земельні торги щодо продажу права оренди земельної ділянки 

площею 0,1997 га, з  них  0,0430 га, 0,0307га та 0,0150 га – санітарно-захисні 
смуги навколо інженерних комунікацій, 0,0266 га та 0,0012 га – охоронна зона 
навколо (уздовж) об’єкта зв’язку, для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства – землі 
промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики,  оборони та 
іншого призначення, по бульв.Незалежності в м.Бровари. Кадастровий номер 



2

земельної ділянки 3210600000:01:037:0037», на підставі витягу з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку НВ-0500660242024 від 08.07.2024».

2. Погодити проект договору оренди землі в новій редакції, який 
пропонується укласти за результатами аукціону (додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.07.2024
№ 1705-75-08


